ИЗВЕЩЕНИЕ

о внесении изменений в документацию к открытому аукциону на  поставку угля для МУП «Рубцовский тепловой комплекс» и МУП «Теплоэнерго»

(извещение опубликовано 06.07.2010).
Поверенный: администрация города Рубцовска Алтайского края

658200, г. Рубцовск, пр. Ленина,130

Адрес электронной почты: chms@rubadm.ru; конт. тел. 4-12-85

Доверители: Лот №1. МУП «Рубцовский тепловой комплекс», Алтайский край, город Рубцовск, ул. Красная, 100
 Лот №2. МУП «Рубцовский тепловой комплекс», Алтайский край, город Рубцовск, ул. Красная, 100

Лот №3. МУП «Теплоэнерго», Алтайский край, город Рубцовск, переулок Гоголевский, 37Г

Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в документацию к открытому аукциону:

1. Читать  в следующей редакции:

РАЗДЕЛ IV. ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА АУКЦИОНА

п/п 3. Начальная (максимальная) цена контракта:
Лот № 1.  90000000 руб.

Лот № 2.  18000000 руб.

Лот № 3.    4074000 руб.

п/п 13. Место, дата начала и окончания срока подачи заявок:

Дата начала подачи: 21.07.2010 года.

Дата окончания подачи: 05.08.2010 года 09 час. 00 мин.

п/п 14. Место, дата и время начала рассмотрения заявок: 05.08.2010 года 09 час. 00мин.   по местному времени  по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, пр. Ленина,130 малый зал заседаний администрации города Рубцовска.

п/п 15. Место, дата и время проведения аукциона:

аукцион состоится 09.08.2010 года в 11 час. 00 мин. по местному времени по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, пр. Ленина,130, малый зал заседаний администрации города Рубцовска.

РАЗДЕЛ V. ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА, ТРЕБОВАНИЯ К ПОСТАВЛЯЕМОМУ ТОВАРУ, ПОРЯДОК ФОРМИРОВАНИЯ ЦЕНЫ
Лот №1.
Предмет: Поставка угля марки «ССр» для МУП «Рубцовский тепловой комплекс» в количестве 60000 тонн.

РАЗДЕЛ VI.  МЕСТО, УСЛОВИЯ И СРОКИ (ПЕРИОДЫ) ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК И УСЛОВИЯ  ОПЛАТЫ.

  Лот №1.
Сроки, объемы поставки: согласно графику поставки

2010 год: сентябрь – 30000 т; октябрь – 30000 т.

РАЗДЕЛ VII. ПРОЕКТ ДОГОВОРА.
Официальный сайт, на котором размещен проект договора:
http://www.rubadm.ru/.
Дополнительную информацию можно получить по адресу: г. Рубцовск, пр. Ленина,130 каб.40  в рабочие дни с 8 до 17 часов по местному времени. Контактное лицо: Чиркова Марина Сергеевна, тел.4-12-85.